
Area Amministrativa 
Personale e Sistemi informativi e telematica

Gestione amministrativa del personale 

Determinazione numero  163 del 03/02/2021

OGGETTO:  SELEZIONE  PUBBLICA,  PER  SOLI  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A 
TEMPO  INDETERMINATO  E  A  TEMPO  PIENO  DI  N.  2  POSTI  AL  PROFILO 
PROFESSIONALE  DI  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO  CATEGORIA  C,  CON 
RISERVA DEL 50% AL PERSONALE INTERNO. AMMISSIONE CANDIDATI.. 

Il Dirigente GAMBARINI PATRIZIA

Richiamata le determinazioni n. 1014 del 29.07.2020 e n. 1106 del 20.08.2020 con le quale 
si è provveduto ad approvare e conseguentemente indire l’avviso di selezione pubblica, per soli 
esami, per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 2 posti di  ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO categoria C, con riserva del 50% al personale interno.

Si dà atto:
• che l'avviso è stato pubblicizzato dal 25.08.2020 al 09.09.2020;
• che, entro il termine di scadenza, sono pervenute n. 168 (centosessantotto) domande di 

partecipazione alla selezione pubblica di cui trattasi.
Considerato che l'art. 18 del Regolamento sulle modalità di assunzione agli impieghi,

requisiti  d'accesso  e  procedure  selettive,  il  cui  testo  coordinato,  approvato  con Atto  del 
Presidente n. 188 del 28.12.2020, prevede che tutti i candidati di norma, sulla base della domanda di 
partecipazione, sono automaticamente ammessi con riserva alla selezione.

Visti il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e ss.mm.ii. “Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” e la L. 7 agosto 1990 n. 
241 e ss.mm.ii. sulle norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi.

Il responsabile del procedimento è la Dr.ssa Gambarini Patrizia dirigente del Servizio 
Affari generali e Polizia provinciale.

Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è la 
Provincia di Modena, con sede in Modena, Viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del 
trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Amministrativa.

Le  informazioni  che  la  Provincia  deve  rendere  ai  sensi  dell'art.  13  del  D.  Lgs. 
196/2003  ed  in  attuazione  del  Regolamento  UE n.  679/2016  sono  contenute  nel  “Documento 
Privacy”, di cui l'interessato potrà prendere visione presso la segreteria dell'Area Amministrativa 
della Provincia di Modena e nel sito Internet dell'Ente www.provincia.modena.it

Si  provvede  alla  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Provincia  nella  Sezione 
“Amministr zione Trasparente” dei dati relativi alla presente determinazione, ai sensi dell’art. 23 del 
D. Lgs. 33/2013.

Determinazione n. 163 del 03/02/2021   - pag. n. 1



Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di 
posta elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di  dare  atto  che  sono  pervenute,  entro  il  termine  di  scadenza  dell'avviso,  n.  168 
(centosessantotto) domande di partecipazione alla selezione pubblica, per soli esami, per la 
copertura  a  tempo  indeterminato  e  a  tempo  pieno  di  un  posto  di  ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO categoria C, con riserva del 50% al personale interno;

2) di stabilire che, ai sensi dell'art. 18, del vigente Regolamento sulle modalità di assunzione 
agli impieghi, requisiti d'accesso e procedure selettive i candidati sottoelencati sono ammesi 
con riserva di verifica finale dell’effettivo possesso di tutti i requisiti previsti dal bando per 
partecipare alla selezione pubblica di cui trattasi, ivi compreso il possesso del/i prescritto/i 
titoli di studio, avendo presentato domanda regolarmente sottoscritta nel rispetto del termine 
di presentazione:

N. PROGR. COGNOME NOME

1 AFFATATO ROCCO

2 AGUSTO LUCA

3 AIELLO FRANCESCA

4 ALBA MARIA CARMELA

5 ALBERINO ANNA

6 ALBERTINI ISABELLA

7 AMADELLI PAOLO

8 AMADORI GABRIELE

9 AMBIDUE FEDERICA

10 AMOROTTI FRANCESCA

11 ANDREANO FRANCESCO

12 ARCIDIACONO CHIARA

13 ARENA VIVIANA

14 ARTIOLI ELISA

15 AVONI ANNALISA

16 BALLESTRAZZI VALENTINA

17 BANDIERI LAURA

18 BARBARINO FEDERICA

19 BARBIERI ILARIA

20 BARBIERI MARCO

21 BARCHI MARCELLO

22 BARISON MARTA

23 BARTUCCA DOMENICO

24 BASSOLI MARCO

25 BASTIGLIA CHIARA

Determinazione n. 163 del 03/02/2021   - pag. n. 2



N. PROGR. COGNOME NOME

26 BAZZIGOTTI GIULIA

27 BELLENTANI BEATRICE

28 BELLODI ALESSANDRO

29 BENETTI ANDREA

30 BERGAMASCHI ERICA

31 BERNARDI MARIA GRAZIA

32 BETTELLI VALENTINA

33 BONACORSI SAMANTHA

34 BONAZZI ELENA

35 BONFIGLIOLI ANNA LISA

36 BRANDANI AGNESE

37 CAMPANA VERONICA

38 CAPOTORTO MICHELE

39 CAPUTO VERONICA

40 CARACCIOLO VALERIO

41 CASSANI CARLOTTA

42 CASTORINA ALEXIS

43 CAVAZZUTI SARA

44 CELLI GIANMARCO

45 CIARAVOLA PASQUALE

46 CLEMENTE CARLA

47 CODELUPPI VALERIA

48 CONIGLI DANIELA

49 CONTICELLI GABRIELE

50 CORMACI ANTONIO

51 CORNIA MARIANNA

52 COVELLO MARIELLA

53 CRIMI ENRICO MARIA PROSPERO

54 CUCCHIARELLI NADIA

55 CUCCONI RICCARDO

56 CUEVAS PEREZ ANGELA

57 D’ALLEVA MARIA ELENA

58 D’ISANTO AMALIA LIANA

59 DEL BONO VINCENZO

60 DELLO STRITTO ARMANDO

61 DI PAOLA ARIANNA

62 DIANO GESUALDO

63 DICUONZO ROSA VALENTINA

64 DIFILIPPO DAVIDE

65 DONATO ORNELLA

66 DORIA ISABELLA

Determinazione n. 163 del 03/02/2021   - pag. n. 3



N. PROGR. COGNOME NOME

67 ESPOSITO LUCIA

68 ESPOSTO EMILIANO MICHELE

69 EUFEMIA GIANLUCA

70 FERRARI MATTEO

71 FIOZZI ALESSANDRO

72 FOLLONI MARIA CRISTINA

73 FORNIERI ROBERTA

74 FRANZA MARISTELLA

75 FRANZONI GIOVANNI

76 FRERI BARNABA

77 GAIANI MATTEO

78 GARUTI GIULIA

79 GATTI VALENTINA

80 GAVIOLI MATILDE

81 GIACON FEDERICO

82 GIOVAGNONI PAOLA

83 LAUTANO VALENTINA

84 LEON ALINA

85 LEONARDI MANUELA

86 LIBRO GABRIELE

87 LINDNER CECILIA

88 LOLLINI RICCARDO

89 LONGO ANNA

90 LOTITO VINCENZO

91 LOTTI DANIELE

92 LUPPINO MARINA

93 MANTOVANI DAVIDE

94 MARCHETTI STEFANIA

95 MARCHIORRI PATRIZIA

96 MARZIO FRANCESCO

97 MASTROLORENZO GIULIA

98 MATTIOLI CECILIA

99 MAURO TIZIANA

100 MAZZANTI MARIA ELENA

101 MEDINA LUCA

102 MEI MARTA

103 MELE MARCO

104 MELZANI LAURA

105 MEO ALESSANDRO

106 MICELI VERONICA ANNA CHIARA

107 MILEO FEDERICA

Determinazione n. 163 del 03/02/2021   - pag. n. 4



N. PROGR. COGNOME NOME

108 MOLINARI CHIARA

109 NERI GIANCARLO

110 NICOLO’ TIZIANA

111 OCCHILUPO ELEONORA

112 PANINI GIULIA

113 PANZA VALERIA

114 PANZA LORENZO

115 PARENTI GIULIA

116 PASQUALINI DAVIDE

117 PEDRETTI DEBORA

118 PELLEGRINI ALESSIA

119 PELLICIARI SIMONA

120 PERI FEDERICA

121 PES ROSSELLA

122 PESCI PATRIZIA

123 PICARELLA OLGA

124 PIRONE LOREDANA

125 PIUCA CATERINA

126 PRINCIPE LAURA

127 PROIETTI MARTA

128 PUCCI CHIARA

129 RANUCCI ALESSANDRA

130 RANUCCI FEDERICA

131 RANUCCI CHIARA

132 RESTREPO OCHOA STEFANY JHOANA

133 RETEGAN ALINA ALEXANDRA

134 RICCIARDI MARTINA

135 RIVA NOEMI

136 ROLLI SARA

137 ROVATTI TANIA

138 SARDONE LEONARDO

139 SARTORI FABRIZIO

140 SCALABRINO GIROLAMO

141 SCANTAMBURLO LUISA

142 SCARPELLINI FRANCESCA

143 SCLAFANI SALVATORE

144 SIGILLO FEDERICO

145 SOFFIATI MARCELLO

146 STASIAK MAGDALENA ANNA

147 TAMPELLINI VALENTINA

148 TARDI CLEMENTE

Determinazione n. 163 del 03/02/2021   - pag. n. 5



N. PROGR. COGNOME NOME

149 TAURINO MARIA LUCIA

150 TIRABOSCHI MARIA GRAZIA

151 TODARO SAVERIO

152 TOGNI CLEMENTONI ELEONORA

153 TORDELLI PAOLO

154 VACCARI SARTO GIULIA

155 VALENTI LUCA

156 VARINI FAUSTO

157 VILLONIO FRANCA

158 VOLONNINO KATIA MARIA

159 VOLPI ALESSIA

160 ZACCARO ANNAMARIA

161 ZACCHINI CARLA

162 ZANDOMENEGHI PIERO

163 ZANETTI ELISA

164 ZAVAGLIA SONIA

165 ZINI SAMANTHA

166 ZITO ANTONIO

167 ZIVIERI LISA

168 ZOLLINO FRANCESCO

3) di  stabilire  inoltre  che,  sempre  ai  sensi  dell'art.  18  del  Regolamento  di  cui 
sopra,l'accertamento del reale possesso dei requisiti dichiarati dai candidati verrà effettuato 
al più tardi, prima di procedere all'assunzione. Il candidato che non risulti in possesso dei 
requisiti  prescritti  decade  automaticamente  dalla  graduatoria.  L'accertamento  della 
mancanza di uno dei requisiti prescritti per l'ammissione alla selezione comporta comunque, 
in qualunque momento, la risoluzione del rapporto di lavoro;

4) di  dare  atto  inoltre  che  la  data  e  la  sede  della  prova  scritta  verranno  definite  dalla 
Commissione  giudicatrice  nella  seduta  di  insediamento  e  rese  note  ai  candidati,  tramite 
pubblicazione di avviso sul sito internet istituzionale dell’Ente e che gli stessi, cui non sia 
stata espressamente comunicata l'esclusione dalla partecipazione al presente bando, devono 
ritenersi convocati;

5) di  informare  che  contro  il  presente  provvedimento  può  essere  presentato  ricorso 
giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni nonché ricorso 
straordinario  al  Capo  dello  Stato  entro  120  giorni;  entrambi  i  termini  decorrenti  dalla 
comunicazione del presente atto all'interessato.

Il Dirigente
GAMBARINI PATRIZIA

Determinazione n. 163 del 03/02/2021   - pag. n. 6



(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 163 del 03/02/2021   - pag. n. 7


